福建省教育厅办公室文件

	闽教办高〔2020〕7号

福建省教育厅办公室关于申报2020年本科高校教育教学改革研究重大项目（海峡两岸

高等教育比较研究专项）的通知

各普通本科高校：

为贯彻落实全方位推动高质量发展超越的要求，科学谋划“十四五”我省高等教育高质量发展的目标举措，经研究，决定开展2020年本科高校教育教学改革研究重大项目（海峡两岸高等教育比较研究专项）申报工作。现将有关事项通知如下：

一、申报要求

（一）申报项目应具有一定的前期研究基础，项目研究方案符合国家决策部署、重大政策和相关规定，实施过程具有可优化、可持续性。

（二）申报项目以调研和策略研究为主，重在深入调研分析当前形势及问题现状，注重比较研究，提出有针对性、操作性和前瞻性的对策思路和政策建议。

（三）项目主持人应具有副校长及以上行政职务。

（四）项目学校应为项目实施提供经费、人员和制度保障，自筹项目经费不少于30万元。

（五）各校可单独或联合申报，每校限报1项。

二、立项管理

（一）项目为省级教科规划项目，由福建省教育科学规划领导小组办公室管理，并组织专家对申报项目进行评审，择优立项。

（二）项目研究期限为半年（公布名单时算起）。

（三）项目研究内容、研究重点与研究成果形式详见《2020年福建省本科高校教育教学改革研究重大项目（海峡两岸高等教育比较研究专项）指南》（附件1）。

（四）我厅将项目立项及实施情况纳入高校办学绩效考核，并予以经费奖补。

请各高校于2020年8月7日前将加盖学校公章的《福建省本科高校教育教学改革研究重大项目（海峡两岸高等教育比较研究专项）建设任务书》（附件2）电子版申报材料，通过福建省高等教育建设项目管理平台（http://www.fjedusr.cn/xmsb）申报，申报时间为7月25日-8月7日，逾期不予受理。

联系人：胡晓娟、任延延，联系电话：0591-87832541，
通讯地址：福州市鼓楼区五四路217号省电教大楼14层省教科所高教研究室。邮编：350003

附件：1.2020年福建省本科高校教育教学改革研究重大项目（海峡两岸高等教育比较研究专项）指南
2.福建省本科高校教育教学改革研究重大项目（海峡两岸高等教育比较研究专项）建设任务书

                    福建省教育厅办公室
2020年7月27日

 （此件主动公开）
	抄送：各普通本科高校

	福建省教育厅办公室
	2020年7月27日印发

4
- 2 -